Ossa, neruos, ac medullas
 Glutino cutis tegi.

Póst vt occasum resoluit,
 Vitæ & hominem reddidit,

Arduum tribunal alti

Victor ascendit patris,

Inclytam cælo reportans

Passionis gloriam.

Maeste iudex mortuorum,

Maeste rex uiuentium,

Dexter in parentis arce

Qui tuis virtutibus

Omnium venturus inde

Iustus vltor criminum.

Te senes, & te iuuentus,

Paruulorum te chorus,

Turba matrum, virginumq;

Simplices puellulæ,

Voce concordés pudicis

Perstreant concentibus.

Fluminum lapsus, & vndæ,

Littorum crepidines,

Imber, æstus, nix, pruina,

Sylua, & aura, nox, dies,

Omnibus te concelebrent

Sæculorum sæculis.

D *A puer plectrum.) Carmen monocolon, tetrametrum, trochaicum, catalecticum Archilochium, constans septem pedibus & syllaba, recipiens in locis paribus spondeos, in imparibus uero trocheos semper habet. Est carmen accommodatum quod ad omnes horas canatur. Commemorat duplicem Christi ortam, æternum à patre, & temporalem à matre: deinde miracula complura quæ fecit, & passionem descensumque ad inferos: & ad cælum ascensionem, unde uenturus est iudex uiuorum & mortuorum: tandem hortatur omnem sexum &*

etatem ad illius laudes concelebrandas. Da puer, famulus
 suum alloquitur more poetico, iubetque sibi afferrè
 musicum instrumentum, ut cantet uoce & chordis Christi
 miracula. Plectrum, instrumentum quo tanguntur chor-
 dæ, sed hic pro ipso instrumento ex fidibus posuit. Cho-
 reis fidelibus, id est, non Ethnicis sed Christianis. Et me-
 lodum scilicet carmen: neque enim declinatur melos melo-
 dis ut quidam putant, sed melos melu: ergo carmen melo-
 dum, id est, dulce, à meli, quod est mel, & ode cantus. Ge-
 sta insignia appositue. Camæna, i. carmen per metoni-
 miam. Laudet lyra, i. carmen lyra applicatum, Rex sacer-
 dos, i. Dauid qui fuit rex, sed sacerdotem cur illum uocet,
 non uideo: quoniam sacerdotium cum regno in Christum
 cōuenit, nisi forte quia unctus fuit. Ad futurum protinus
 .i. paulò post. Infulatus, more pontificis infula indutus. Vo-
 ce cantando, chorda in psalterio decachordo aut cithara
 plarium chordarum. Tympano, instrumento noto. Cælo
 influente, i. qui è cælo insluetur aspirabaturque. Facta et
 probata, i. non solum facta, sed etiam ueris Euangelistarum
 testimonijs comprobata. Testis orbis, imò inquit omnis
 terra in quam exiuit sonus Apostolorum. Deum proditum
 .i. partu uirginis editum. Comminus, i. prope, ad illud Ba-
 ruch. v. In terris uisus est, & cum hominibus conuersatus
 est. Ex parentis corde, quia quemadmodum sapientia pro-
 ficiscitur ex corde, secundum Platonem, unde uerbes di-
 cimus insanos: ita Christus, qui est sapientia patris, per
 æternam generationem ortus est ex corde patris. Alpha
 & Ω cognominatus. Apoc. i. Ipse fons, id est, principium,
 Et clausula, i. finis in quem omnia clauduntur terminan-
 turque. Verg. in Buc. Ante diem clauso componet uesper
 olympo. Ipse iussit, ex Psal. xlvij. Quia ipse dixit & facta
 sunt, ipse mandauit & creata sunt. Fossa ponti, i. maris re-
 ceptaculum siue alueum. Cælum pro aère posuit, subdit
 namque, quæque uigent in his sub alto globo solis, signifi-
 catque tria elementa in quibus animalia uiuunt. Corpo-
 ris caduci, id est, mortalis, obnoxia, i. obligata. Primopla-
 sti